Den Danske Billard Union —
The Danish Billiard Federation .
Idraettens Hus Brgndby Stadion 20 DK-2605 Brgndby

E-mail: ddbu@ddbu.dk
Internet: http:/www.ddbu.dk DEN DANSKE BILLARD UNION
Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365

24. april 2025

SENIOR CUP

FINALE
PROGRAM

SASONEN 2024-2025

TAASTRUP BILLARD KLUB

LORDAG DEN 03. MAJ 2025 KL. 09:30

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk

i
M ‘SSREN Soaaarp ars m

aramith.



mailto:ddbu@ddbu.dk

M@DETID
STARTTID

DISTANCE

BORDE
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STAVNELEDELSE

SPORTSLIG
OPTRADEN

SPILLERLICENS

@KONOMI

PRAMIER

Turnerings afvikling

Pa spilledagen KI. 09:00

Pa spilledagen KI. 09:30.

Aktuelt snit x 20 + 30 point - dog ikke lavere end
arssnittet.

Minimumdistancen er 120 point.

Der spilles pa de borde, klubben rader over.

| indledende puljer spilles der alle mod alle. Nr. 1
og 2 fra hver pulje gar videre til K.O -runden, som
spilles i forleengelse af puljerne.

Puljerne er selvhjulpne.

Den arrangerende klub.

Alle deltagere skal fglge de henstillinger, der gives
fra staevneledelsen.

Alle skal have gyldig spillerlicens
Spillerne betaler 50 kr. delvis forplejning, DDBU

yder 800 kr. i bankettilskud
Der spilles om en praeemiesum pa 3.360 kr.

1. kr. 1.680
2. kr. 840
3. kr. 420
4. kr. 420



123980
121132
123608
117284

120715
120816
123949
111291

113105
118659
119999
120975

123363
114449
124398
114257

Pulje 1

Mogens Svensson
Peter Kofoed
Morten Holm

John E. Rasmussen

Pulje 2

Kim Christensen
Henrik Jens Olsen
Henrik Nielsen
Henrik Sgrensen

Pulje 3

Torben Petersen
Thorbjarn Jensen
Steen Pedersen
Preben @sterbye

Pulje 4

Kim Finsen

Tom Jarvinen
Bruno Kristensen

Bjarne Lundhgj Pedersen

250
125
257
233

257
407
250
237

246
250
108
212

250
125
246
407

Taastrup BK
Seborg
QDlstykke BK
Korsgr BC

@Dlstykke BK
Vordingborg BC
Taastrup BK
Osted BK

BK Sorana
Taastrup BK
Frihedens BK
Grantoften BK

Taastrup BK
Saborg

BK Sorana
Vordingborg BC

Hvis der kommer afbud fira en spiller, indplaceres reserven pd denne spillers plads.

4,63
10,79
10,26

5,68

8,85
9,72
7,98
25,45

14,19
13,66
23,85

4,67

9,37
26,28
8,25
6,64



Puljerne afvikles efter folgende plan:

A-D

B-C

Vinder 1 - Vinder 2

Taber 1 - Taber 2

Vinder 1 - Taber 2

Vinder 2 - Taber 1

Ved cupper med efterfglgende knockout-runde har den spiller, der slutter gverst efter de indledende
runder, ret til som den fgrste at veelge bord til den fgrste knockout-kamp. Dernaest vaelger nummer to
efter knockout-kampene bord, hvorefter der fortszettes, indtil der ikke er flere kampe.

Samme procedure fglges efter hver enkelt knockout-runde.

Det kan tillades spillerne i en pulje at holde ti minutters pause efter hver anden runde i den
pageeldende pulje.

HUSK: Mobiltelefoner ma ikke benyttes af spillere, dommere og listefgrere under en turneringskamp.

Til arranggrklubben:

1)
2)
3)

4)

5)
6)

7)

Via jeres administrator login henter | cupskema

Find puljen

Nar I gar fra den ene pulje til den anden, husk sa at trykke "tjek og gem”. Ellers
forsvinder de indtastede kampe.

Nar ALLE resultater er tastet ind, er det vigtigt, at | trykker pa "tjek og gem skema”.
Forst derefter uploader | skemaet. Med rgd skrift nedenunder skemaet star ”skemaet
er uploadet”

Kontrollér at alle resultater er uploadet. Tryk pa resultater under den respektive cup pa
billardresultater

Ga videre til Knock-out "knappen er nederst i hgjre hjgrne”

Nar alle K.O. kampene er feerdige, er det yderst vigtigt, at | er sikre pd, det er korrekt.
For ndr | fgrst har trykket pa upload, er der ingen kaere mor. Sa er det for sent at rette.
P.S. der spilles ikke om 3.-4. pladsen



